



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 986 356
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TOSY HOLDING AS
Forretningsadresse:	Strømsveien 266 0668 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tom Sylling
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt	1		
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2	87 256	96 967
Sum kostnader		87 256	96 967
Driftsresultat		-87 256	-96 967
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselska	4	4 012 367	3 862 719
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		29 428	
Annen renteinntekt		6 030	3 168
Annen finansinntekt		4 042	
Sum finansinntekter		4 051 867	3 865 887
Rentekostnad til foretak i samme konsern		57 747	10 291
Annen rentekostnad		1 644 075	1 204 551
Sum finanskostnader		1 701 822	1 214 842
Netto finans		2 350 045	2 651 045
Ordinært resultat før skattekostnad		2 262 789	2 554 078
Skattekostnad på resultat	3	497 814	561 897
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 764 975	1 992 181
Årsresultat		1 764 975	1 992 181
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		500 000	
Avsatt til annen egenkapital	7	1 264 975	1 992 181
Sum overføringer og disponeringer		1 764 975	1 992 181



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	55 783 145	54 462 196
Sum finansielle anleggsmidler		55 783 145	54 462 196
Sum anleggsmidler		55 783 145	54 462 196
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	4, 5	5 830 613	3 888 818
Sum fordringer		5 830 613	3 888 818
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		860 731	1 094 963
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		860 731	1 094 963
Sum omløpsmidler		6 691 344	4 983 781
SUM EIENDELER		62 474 489	59 445 977
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	1 220 000	1 220 000
Sum innskutt egenkapital		1 220 000	1 220 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		16 532 746	15 267 771



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum opptjent egenkapital		16 532 746	15 267 771
Sum egenkapital	7	17 752 746	16 487 771
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	8	40 000 000	38 049 659
Langsiktig konserngjeld	5		
Sum annen langsiktig gjeld		40 000 000	38 049 659
Sum langsiktig gjeld		40 000 000	38 049 659
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			1 613
Betalbar skatt	3	125 239	
Utbytte		500 000	
Kortsiktig konserngjeld	4, 5	3 879 091	4 827 820
Annen kortsiktig gjeld		217 412	79 114
Sum kortsiktig gjeld		4 721 742	4 908 547
Sum gjeld		44 721 742	42 958 206
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		62 474 488	59 445 977



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		72 182 966	60 347 314
Leieinntekter		1 402 263	1 367 980
Annen driftsinntekt		1 790 603	1 242 180
Sum inntekter	1	75 375 832	62 957 474
Kostnader			
Varekostnad	2	53 043 967	43 037 867
Lønnskostnad	3	13 006 025	11 906 567
Avskrivning av varige driftsmidler	4	2 318 425	2 197 033
Annen driftskostnad	3	6 085 292	5 054 698
Sum kostnader		74 453 709	62 196 165
Driftsresultat		922 123	761 309
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		20 771	4 645
Annen finansinntekt		18 260	37 853
Sum finansinntekter		39 031	42 498
Annen rentekostnad		1 988 916	1 485 433
Annen finanskostnad		4 481	7 523
Sum finanskostnader		1 993 397	1 492 956
Netto finans		-1 954 366	-1 450 458
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 032 243	-689 149
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-225 787	-253 399
Ordinært resultat etter skattekostnad		-806 456	-435 750
Årsresultat		-806 456	-435 750
Majoritetens andel		-806 456	-435 751
Sum resultatkomponenter for IFRS-foretak		-806 456	-435 751
Totalresultat		-1 612 912	-871 501



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		500 000	
Overført fra annen egenkapital		-1 306 456	-435 751
Sum overføringer og disponeringer		-806 456	-435 751



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		41 620 980	43 695 265
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 125 048	706 489
Sum varige driftsmidler	4, 7	42 746 028	44 401 754
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	8	422 628	421 776
Sum finansielle anleggsmidler		422 628	421 776
Sum anleggsmidler		43 168 656	44 823 530
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2	24 996 037	19 344 881
Sum varer		24 996 037	19 344 881
Fordringer			
Kundefordringer		2 253 002	843 770
Andre kortsiktige fordringer		3 233 958	3 724 660
Sum fordringer		5 486 960	4 568 430
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	1 936 444	1 696 431
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 936 444	1 696 431
Sum omløpsmidler		32 419 441	25 609 742
SUM EIENDELER		75 588 097	70 433 272

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	1 220 000	1 220 000
Sum innskutt egenkapital		1 220 000	1 220 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		8 537 033	9 843 487
Sum opptjent egenkapital		8 537 033	9 843 487
Sum egenkapital		9 757 033	11 063 487
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	7 955 152	8 306 179
Sum avsetninger for forpliktelser		7 955 152	8 306 179
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 8	40 616 019	38 342 716
Øvrig langsiktig gjeld		39 705	39 705
Sum annen langsiktig gjeld		40 655 724	38 382 421
Sum langsiktig gjeld		48 610 876	46 688 600
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån	7	1 946 250	2 811 250
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	2 994 160	2 777 329
Leverandørgjeld		6 406 445	2 055 336
Betalbar skatt	5	125 239	0
Skyldig offentlige avgifter		1 772 774	1 713 155
Utbytte	6	500 000	0
Annen kortsiktig gjeld	3	3 475 320	3 324 115
Sum kortsiktig gjeld		17 220 188	12 681 185
Sum gjeld		65 831 064	59 369 785
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		75 588 097	70 433 272



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 359703

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 986 356
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TOSY HOLDING AS
Forretningsadresse: Strømsveien 266
0668 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tom Sylling
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.03.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.04.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 988 986 356
TOSY HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt	1		
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2	87 256	96 967
Sum kostnader		87 256	96 967
Driftsresultat		-87 256	-96 967
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselska	4	4 012 367	3 862 719
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		29 428	
Annen renteinntekt		6 030	3 168
Annen finansinntekt		4 042	
Sum finansinntekter		4 051 867	3 865 887
Rentekostnad til foretak i samme konsern		57 747	10 291
Annen rentekostnad		1 644 075	1 204 551
Sum finanskostnader		1 701 822	1 214 842
Netto finans		2 350 045	2 651 045
Ordinært resultat før skattekostnad		2 262 789	2 554 078
Skattekostnad på resultat	3	497 814	561 897
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 764 975	1 992 181
Årsresultat		1 764 975	1 992 181
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		500 000	
Avsatt til annen egenkapital	7	1 264 975	1 992 181
Sum overføringer og disponeringer		1 764 975	1 992 181



Organisasjonsnr: 988 986 356
TOSY HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 3

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 4 55 783 145 54 462 196

Sum finansielle anleggsmidler 55 783 145 54 462 196

Sum anleggsmidler 55 783 145 54 462 196

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Konsernfordringer 4, 5 5 830 613 3 888 818

Sum fordringer 5 830 613 3 888 818

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l. 860 731 1 094 963

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 860 731 1 094 963

Sum omløpsmidler 6 691 344 4 983 781

SUM EIENDELER 62 474 489 59 445 977

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 6 1 220 000 1 220 000

Sum innskutt egenkapital 1 220 000 1 220 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 16 532 746 15 267 771

Sum opptjent egenkapital 16 532 746 15 267 771

Sum egenkapital 7 17 752 746 16 487 771

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt 3

Annen langsiktig gjeld



Konvertible lån	8	40 000 000	38 049 659
Langsiktig konserngjeld	5		
Sum annen langsiktig gjeld		40 000 000	38 049 659
Sum langsiktig gjeld		40 000 000	38 049 659
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			1 613
Betalbar skatt	3	125 239	
Utbytte		500 000	
Kortsiktig konserngjeld	4, 5	3 879 091	4 827 820
Annen kortsiktig gjeld		217 412	79 114
Sum kortsiktig gjeld		4 721 742	4 908 547
Sum gjeld		44 721 742	42 958 206
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		62 474 488	59 445 977



Organisasjonsnr: 988 986 356
TOSY HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		72 182 966	60 347 314
Leieinntekter		1 402 263	1 367 980
Annen driftsinntekt		1 790 603	1 242 180
Sum inntekter	1	75 375 832	62 957 474
Kostnader			
Varekostnad	2	53 043 967	43 037 867
Lønnskostnad	3	13 006 025	11 906 567
Avskrivning av varige driftsmidler	4	2 318 425	2 197 033
Annen driftskostnad	3	6 085 292	5 054 698
Sum kostnader		74 453 709	62 196 165
Driftsresultat		922 123	761 309
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		20 771	4 645
Annen finansinntekt		18 260	37 853
Sum finansinntekter		39 031	42 498
Annen rentekostnad		1 988 916	1 485 433
Annen finanskostnad		4 481	7 523
Sum finanskostnader		1 993 397	1 492 956
Netto finans		-1 954 366	-1 450 458
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-225 787	-253 399
Ordinært resultat etter skattekostnad		-806 456	-435 750
Årsresultat		-806 456	-435 750
Majoritetens andel		-806 456	-435 751
Sum resultatkomponenter for IFRS-foretak		-806 456	-435 751
Totalresultat		-1 612 912	-871 501
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		500 000	
Overført fra annen egenkapital		-1 306 456	-435 751
Sum overføringer og disponeringer		-806 456	-435 751





Organisasjonsnr: 988 986 356
TOSY HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		41 620 980	43 695 265
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		1 125 048	706 489
Sum varige driftsmidler	4, 7	42 746 028	44 401 754
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	8	422 628	421 776
Sum finansielle anleggsmidler		422 628	421 776
Sum anleggsmidler		43 168 656	44 823 530
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2	24 996 037	19 344 881
Sum varer		24 996 037	19 344 881
Fordringer			
Kundefordringer		2 253 002	843 770
Andre kortsiktige fordringer		3 233 958	3 724 660
Sum fordringer		5 486 960	4 568 430
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	1 936 444	1 696 431
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 936 444	1 696 431
Sum omløpsmidler		32 419 441	25 609 742
SUM EIENDELER		75 588 097	70 433 272
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	1 220 000	1 220 000
Sum innskutt egenkapital		1 220 000	1 220 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		8 537 033	9 843 487
Sum opptjent egenkapital		8 537 033	9 843 487
Sum egenkapital		9 757 033	11 063 487
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	7 955 152	8 306 179
Sum avsetninger for forpliktelser		7 955 152	8 306 179
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7, 8	40 616 019	38 342 716
Øvrig langsiktig gjeld		39 705	39 705
Sum annen langsiktig gjeld		40 655 724	38 382 421
Sum langsiktig gjeld		48 610 876	46 688 600
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån	7	1 946 250	2 811 250
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	2 994 160	2 777 329
Leverandørgjeld		6 406 445	2 055 336
Betalbar skatt	5	125 239	0
Skyldig offentlige avgifter		1 772 774	1 713 155
Utbytte	6	500 000	0
Annen kortsiktig gjeld	3	3 475 320	3 324 115
Sum kortsiktig gjeld		17 220 188	12 681 185
Sum gjeld		65 831 064	59 369 785
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		75 588 097	70 433 272



Organisasjonsnr: 988 986 356
TOSY HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 988 986 356
TOSY HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
18

Antall årsverk i regnskapsåret

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



BDO AS
Tærudgata 16, 2004 Lillestrøm
Postboks 134
N-2001 Lillestrøm

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter

Org.nr.: 988 986 356



Resultatregnskap Konsernet Tosy Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		72 182 966	60 347 314
Leieinntekter		1 402 263	1 367 980
Annen driftsinntekt		1 790 603	1 242 180
Sum driftsinntekter	1	75 375 832	62 957 473
Varekostnad	2	53 043 967	43 037 867
Lønnskostnad	3	13 006 025	11 906 567
Avskrivning av varige driftsmidler	4	2 318 425	2 197 033
Annen driftskostnad	3	6 085 292	5 054 698
Sum driftskostnader		74 453 709	62 196 165
Driftsresultat		922 123	761 308
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		20 771	4 645
Annen finansinntekt		18 260	37 853
Annen rentekostnad		1 988 916	1 485 433
Annen finanskostnad		4 481	7 523
Resultat av finansposter		-1 954 367	-1 450 458
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 032 243	-689 150
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-225 787	-253 399
Årsresultat		-806 456	-435 751
Majoritetens andel	6	-806 456	-435 751
Overføringer			
Avsatt til utbytte		500 000	0
Overført fra annen egenkapital		1 306 456	435 751
Sum disponert	6	-806 456	-435 751

Konsernet Tosy Holding AS



Balanse

Konsernet Tosy Holding AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		41 620 980	43 695 265
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 125 048	706 489
Sum varige driftsmidler	4, 7	<u>42 746 028</u>	<u>44 401 754</u>
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	8	422 628	421 776
Sum finansielle anleggsmidler		<u>422 628</u>	<u>421 776</u>
Sum anleggsmidler		<u>43 168 657</u>	<u>44 823 530</u>
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2	24 996 037	19 344 881
Sum varer		<u>24 996 037</u>	<u>19 344 881</u>
Fordringer			
Kundefordringer		2 253 002	843 770
Andre kortsiktige fordringer		3 233 958	3 724 660
Sum fordringer		<u>5 486 960</u>	<u>4 568 429</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	1 936 444	1 696 431
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>1 936 444</u>	<u>1 696 431</u>
Sum omløpsmidler		<u>32 419 441</u>	<u>25 609 742</u>
Sum eiendeler		<u>75 588 097</u>	<u>70 433 272</u>



Balanse

Konsernet Tosy Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	1 220 000	1 220 000
Sum innskutt egenkapital		1 220 000	1 220 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		8 537 033	9 843 487
Sum opptjent egenkapital		8 537 033	9 843 487
Sum egenkapital	6	9 757 033	11 063 487
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	7 955 152	8 306 179
Sum avsetning for forpliktelser		7 955 152	8 306 179
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 8	40 616 019	38 342 716
Øvrig langsiktig gjeld		39 705	39 705
Sum annen langsiktig gjeld		40 655 724	38 382 420
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån	7	1 946 250	2 811 250
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	2 994 160	2 777 329
Leverandørgjeld		6 406 445	2 055 336
Betalbar skatt	5	125 239	0
Skyldig offentlige avgifter		1 772 774	1 713 155
Utbytte	6	500 000	0
Annen kortsiktig gjeld	3	3 475 320	3 324 115
Sum kortsiktig gjeld		17 220 188	12 681 185
Sum gjeld		65 831 064	59 369 785
Sum egenkapital og gjeld		75 588 097	70 433 272

Oslo
Styret i Tosy Holding AS

Tom Sylling
Styreleder



Noter Konsernet Tosy Holding AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskaps regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap

Datterselskaper er selskaper der morskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

Mor- og datterselskaper	Eierandel
Tosy Holding AS	Morselskap
Lazy Boyz Speed & Custom Works AS	100,0 %
Tosy Eiendom AS	100,0 %

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Leieinntekter i takt med opptjeningstidspunktet.



Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler balanseføres.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.



Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Note 1 Driftsinntekter

	2022	2021
Salgsinntekter	72 182 966	60 347 314
Leieinntekter	1 402 263	1 367 980
Annen Driftsinntekt	1 790 603	1 242 180
Sum driftsinntekter	75 375 832	62 957 473

Geografisk fordeling

Norge	75 060 828	62 685 768
Utland	315 004	271 706
Sum	75 375 832	62 957 473

Note 2 Varer

	2022	2021
Lager av innkjøpte varer	24 996 037	19 344 881
Lager vurdert til kostpris	25 146 037	19 494 881
Lager vurdert til virkelig verdi	24 996 037	19 344 881
Ukuransavsetning	150 000	150 000

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

	2022	2021
Lønnskostnader		
Lønninger	10 826 680	9 976 735
Arbeidsgiveravgift	1 614 348	1 467 029
Pensjonskostnader	382 072	223 834
Andre ytelser	182 925	238 969
Sum	13 006 025	11 906 567

Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært 18 17

Ytelser til ledende personer

	2022	2021
Lønn til styrets leder	943 349	868 042
Annen godtgjørelse til styrets leder	82 080	78 887

Styrets leder er lønnet av datterselskapet Lazy Boyz Speed & Custom Works AS. Morselskapet har ingen ansatte.

Konsernet har ingen gjeld til styrets leder og eier i 2022. Tilsvarende beløp per 31.12.21 utgjorde kr 140.

Obligatorisk tjenestepensjon

Konsernet har pliktig avtale om obligatorisk tjenestepensjon. Avtalen er innskuddsbasert og tilfredsstillende kravene i loven.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor (eks. MVA)

	Konsern	
	2022	2021
Lovpålagt revisjon	266 668	223 913
Annen bistand	25 000	37 500
Sum	291 668	261 413



Note 4 Varige driftsmidler

	Tomt	Bygning	Fast Teknisk installasjon	Driftsløse, inventar og utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	6 000 000	48 107 383	7 243 770	3 630 796	64 981 950
Tilgang				662 700	662 700
Avgang					-
Anskaffelseskost 31.12.	6 000 000	48 107 383	7 243 770	4 293 496	65 644 651
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	12 486 403	7 243 770	3 168 449	22 898 622
Balanseført verdi 31.12.	6 000 000	35 620 980	-	1 125 048	42 746 028
Årets avskrivninger	-	2 074 285	-	244 141	2 318 425
Forventet økonomisk levetid	Uendelig	50 år	10 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	IA	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 5 Skattekostnad

Midlertidige forskjeller	2022	2021
Driftsmidler	13 989 060	14 333 496
Merverdi eiendom	22 406 694	24 103 428
Fordringer	-121 619	-119 247
Varer	-150 000	-150 000
Gevinst- og tapskonto	35 643	67 862
Netto midlertidige forskjeller	36 159 778	38 235 539
Underskudd til fremføring	-	-480 184
Inngår ikke i beregning av USF		
Grunnlag for utsatt skatt	36 159 778	37 755 355
Utsatt skatt (22 % / 22 %)	7 955 152	8 306 179

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Grunnlag for betalbar skatt		
Resultat før skattekostnad	-1 032 243	-689 148
Permanente forskjeller	5 930	-
Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	-1 026 313	-689 148
Endring i midlertidige forskjeller	2 057 116	2 024 659
Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet	1 030 803	1 335 511
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag		
Anvendelse av fremførbart underskudd	-461 538	-1 335 511
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	569 266	-

Fordeling av skattekostnaden

Betalbar skatt	125 239	-
Endring i utsatt skatt/skattefordel	-351 027	-253 399
Skattekostnad	-225 787	-253 399

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt i skattekostnaden	125 239	-
Skattevirkning av konsernbidrag	-	-
Betalbar skatt i balansen	125 239	-

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	1 220 000	9 843 487	11 063 487
Årets resultat		-806 456	-806 456
Avsatt utbytte		-500 000	-500 000
Egenkapital per 31.12	1 220 000	8 537 033	9 757 033



Note 7 Pantstillelser

Gjeld som er sikret ved pant og lignende	2022	2021
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	40 616 019	34 850 204
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	4 940 410	5 588 579
Sum gjeld sikret ved pant	45 556 429	40 438 783

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
Eiendom	41 620 980	43 695 265
Driftsløsøre, inventar og utstyr samt omløpsmidler	918 774	706 488

Det er stilt sikkerhet ovenfor Harley-Davidson Europe Ltd med EUR 250 000.
Det er stilt sikkerhet ovenfor Tollvesenet for tollkreditt med kroner 1 370 000.
Det er stilt sikkerhet ovenfor Sparebank 1 med kr 26 100 000.
Det er stilt sikkerhet ovenfor Santander Consumer Bank med kroner 1 302 016.

Note 8 Fordringer og gjeld

Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	34 557 147
Fordringer med forfall senere enn ett år	422 628	421 776

Note 9 Bundne midler

	2022	2021
Bundne skattetrekksmidler	397 861	427 070
Depositum	396 077	421 776

Note 10 Antall aksjer, aksjeeiere mv..

Konsernets aksjekapital er kroner 1 220 000 fordelt på 122 aksjer, hver pålydende kroner 10 000.

Konsernets aksjonær er:	Eierandel:
Tom Sylling (Styrets leder)	100 %



Kontantstrømoppstilling Konsernet Tosy Holding AS

		2022	2021
	Kontantstrømmer operasjonelle aktiviteter		
+/-	Resultat før skattekostnad	-1 032 243	-689 152
-	Periodens betalbar skatt	5	-
+/-	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	4	56 890
+/-	Ordinære avskrivninger	4	2 197 033
+/-	Endring i varelager	2	-2 289 427
+/-	Endring kundefordringer	-1 409 232	206 157
+/-	Endring leverandørgjeld	4 351 109	-1 412 663
+/-	Endring andre tidsavgrensingsposter	52 506	-2 894 434
=	Netto kontantstrøm operasjonelle aktiviteter	-1 370 591	-4 825 596
	Kontantstrømmer investeringsaktiviteter		
-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	-662 700
+	Innbetaling ved salg av varige driftsmiddel	4	250 650
+/-	Netto betalinger ved kjøp og salg av andre investeringer	0	0
-	Utbetaling ved kjøp av andre investeringer	0	0
=	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-662 700	-415 023
	Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+/-	Inn / Utbetaling ved nedbetaling av gjeld	8	2 273 304
+/-	Inn / Utbetalt utbytte	0	0
+	Innbetaling av konsernbidrag	0	0
=	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	2 273 304	5 219 301
=	Netto endring kontanter og kontantekvivalenter	240 013	-21 318
+	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1	1 696 431	1 717 749
	Beholdning av kontanter og kontantekv. 31.12	1 936 444	1 696 431



Årsberetning 2022 - Tosy Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Tosy Holding AS sin virksomhet er å investere i andre selskaper. Selskapets forretningsadresse er i Oslo kommune.

Konsernet består i tillegg til Tosy Holding AS av følgende datterselskap:

- Lazy Boyz Speed & Custom Works AS
- Tosy Eiendom AS

Tosy Holdings virksomhet AS foregår i Oslo kommune. Lazy Boyz Speed & Custom Works AS sitt virksomhetsområde er kjøp og salg av motorsykler av merkene Harley-Davidson og Royal Enfield og der til hørende utstyr. Videre har Lazy Boyz Speed & Custom Works AS eget verksted. Virksomheten drives i lokaler som leies av Tosy Eiendom AS.

Salget av Harley-Davidson motorsykler har gjennom året ligget på et moderat til lavt nivå, samme som for 2021. Årsaken til moderat salg skyldes som i 2021 høye avgifter og priser på syklene. Harley-Davidson taper i markedet mot rimeligere og mer avgiftsgunstige merker og modeller som har styrket sine markedsandeler på bekostning av Harley-Davidson.

På høsten 2019 utvidet selskapet med motorsykelmerket Royal Enfield som er et rimeligere merke enn Harley-Davidson. Royal Enfield er tatt godt imot i markedet. På grunn av lavere pris og lavere fortjeneste pr sykkelsalg så krever det flere salg av Royal Enfield for å dekke opp tilsvarende som for Harley-Davidson. Det tar tid å innarbeide nytt sykkelmerke i markedet, men innføring av Royal Enfield har bidratt til å snu til en positiv utvikling for selskapet.

Harley-Davidson har i tillegg til høye priser hatt leveringsproblemer. Bestselgere har kommet sent og kundesolgte sykler har kommet sent - noe som igjen har ført til likviditetsutfordringer fordi utstillingssykler har forfalt midtvinters når likviditeten er som dårligst.

For Royal Enfield sykler har salget vært en suksess i 2022 - (økt fra 80 solgte enheter til 138) Lazy Boyz Speed & Custom Works AS arbeider med å utvikle et forhandlerkonsept for ytterligere å øke merkets utbredelse og salgsvolum.

Tosy Eiendom AS eier og leier ut forretningseiendom på Alnabru. Selskapet har Lazy Boyz Speed & Custom Works AS som største leietaker. I tillegg leies ut til 5 øvrige bedrifter. Alle lokaler er utleide i 2022. Eiendomsselskapet har hatt et godt resultat.

Redegjørelse for årsregnskapet – selskapsnivå

Årsresultatet gikk fra et overskudd i 2021 på kr 1 992 181 til overskudd i 2022 på kr 1 764 975.

Selskapets omløpsmidler var kr 6 691 344 per 31.12.2022. Hoveddelen av dette er konsernfordringer og bankinnskudd.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 10,5 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 11,4 % pr. 31.12.2021. Dette er en reduksjon på 0,9 %.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter for 2022 er kr 2 399 474 driftsresultat før skatt er kr 2 262 789.

Egenkapitalen var ved utgangen av året kr 17 752 746, sammenlignet med kr 16 487 771 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 28,4%, sammenlignet med 27,7% pr. 31.12.2021.



Redegjørelse for årsregnskapet - konsern

Omsetningen i konsernet økte fra kr 62 957 473 i 2021 til kr 75 375 832 i 2022. Årsresultatet gikk fra et underskudd i 2021 på kr 435 751 til underskudd i 2022 på kr 806 456.

Lazy Boyz Speed & Custom Works AS har hatt flere bruksyklusser å selge, men inntjeningen har vært dårligere. Derfor høyere omsetning, men noe dårligere resultat. Lazy Boyz Speed & Custom Works AS har også i 2022 gjort vårt ytterste for å redusere alle former for kostnader

Konsernet har i 2022 ikke kostnader til forskning og utvikling.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på kr -1 370 591, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde overskudd på kr 922 123. Det har ikke vært gjort investeringer i konsernet i 2022.

Konsernets omløpsmidler var kr 32 419 441 per 31.12.2022. Hoveddelen av dette utgjør varelageret.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 26,2 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 21,4 % pr. 31.12.2021. Dette er en økning på 4,8 %. Konsernets finansielle stilling er usikker som følge av utfordrende likviditet i perioder. Pr 31.12.2022 er mye av konsernets likvide midler bundet i varelager. Dette er løst med utvidet kassekreditt for å kunne nedbetale den kortsiktige gjelden.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på kr -1 370 591, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde overskudd på kr 922 123. Det har ikke vært gjort investeringer i konsernet i 2022.

Konsernet har en solid egenkapital, og det ligger en betydelig merverdi i eiendommen.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 75 588 097, sammenlignet med kr 70 433 272 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 12,9%, sammenlignet med 15,7% pr. 31.12.2021.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er virker lovende, men stadig noe usikker. Etterspørselen av konsernets produkter er økende, fordi begge merker har kommet med spennende og ettertraktede nyheter. Markedet i Norge har hatt økt omsetning for rimelige produkter også i 2022, og det er naturlig å tro at denne utviklingen vil fortsette. Den svekkede norske kronen mot Euro har medført en høy varekostnad.

Eiendomsselskapet har langsiktige leiekontrakter som sikrer stabil inntekt i årene fremover.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Lazy Boyz Speed & Custom Works AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Lazy Boyz Speed & Custom Works AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt Euro, da en vesentlig del av Lazy Boyz Speed & Custom Works AS varekjøp handles i Euro. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen.



Lazy Boyz Speed & Custom Works AS er også eksponert for endringer i statlige avgifter, siden det importeres nye motorsykler for salg og MO avgift på nye motorsykler endres hvert år.

Tosy Holding AS er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten i konsernet som ustabil. Det er store sesongsvingninger i motorsykkemarkedet. Noe som har medført at konsernet har utfordrende likviditet gjennom vintersesongen. Dette er løst med utvidet kassekreditt fra banken.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Lazy Boyz Speed & Custom Works AS har vært plaget av etterdønningene av pandemien - det har tatt lang tid før kundene har kommet tilbake i butikken - salg av deler og utstyr på nett har tatt av under pandemien og salg av deler og utstyr over disk har lidd under dette.

Eiendomsselskapet har langsiktige leieavtaler som sikrer god inntjening. Lokalene har attraktiv beliggenhet og styret vurderer at det er gode muligheter for å få inn nye leietakere om noen flytter ut.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Tosy Holding AS:

Overført annen egenkapital	1 264 975
Avsatt til utbytte	500 000
Totalt disponert	1 764 975

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 562,5 dagsverk i 2022 (11,9 % av totale 4 706 avtalte dagsverk i konsernet), sammenlignet med 396 dagsverk i 2021 (8,8%).

Det har ikke vært noen skader eller uhell relatert til arbeidsplassen i 2022.

Styrets oppfatninger at det er bra arbeidsmiljø i konsernet, og en årlig arbeidsmiljøundersøkelse bekrefter det samme.

Likestilling og diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Av selskapets 17 ansatte er 3 kvinner. Kvinnelige ansatte er representert i høytlønte stillinger, og det



eksisterer små lønnsforskjeller. Gjennomsnittlig årslønn for kvinner er kr 636 400, mens den for menn er kr 541 400.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven skal fremme virksomheters respekt for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt sikre allmenheten tilgang på informasjon. Dette har konsernet gjort:

1. Utpekt en ansvarlig i toppledelsen
2. Utarbeidet en policy for hvordan virksomheten vil følge loven
3. Gjort en innledende risikovurdering av leverandørkjedene og etterspurt informasjon fra de leverandørene som anses som mest risikoutsatte (kartlegging av leverandører).

Selskapet har vurdert deres leverandører og forsøker å ha så få leverandører som mulig og at de selskapet har er de beste i bransjen nettopp for å unngå å komme i tvilsomme situasjoner. Dette anses som selskapets policy.

Dette vil bli publisert på selskapets hjemmeside.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som påvirker det ytre miljø.

Oslo, 27.03.2023

Tom Sylling
Styreleder



Årsregnskap 2022 for T os y Holding AS

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter til regnskapet
- Revisors beretning

Utarbeidet av:

AIDER



RESULTATREGNSKAP

TOSY HOLDING AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Annen driftskostnad	2	87 256	96 967
Sum driftskostnader		87 256	96 967
Driftsresultat		-87 256	-96 967
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap	4	4 012 367	3 862 719
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		29 428	0
Annen renteinntekt		6 030	3 168
Annen finansinntekt		4 042	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		57 747	10 291
Annen rentekostnad		1 644 075	1 204 551
Resultat av finansposter		2 350 045	2 651 045
Resultat før skattekostnad		2 262 789	2 554 078
Skattekostnad på resultat	3	497 814	561 897
Resultat		1 764 975	1 992 181
EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat		1 764 975	1 992 181
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		500 000	0
Avsatt til annen egenkapital	7	1 264 975	1 992 181
Sum overføringer		1 764 975	1 992 181



BALANSE

TOSY HOLDING AS

EIENDELER	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	4	55 783 145	54 462 196
Sum finansielle anleggsmidler		55 783 145	54 462 196
Sum anleggsmidler		55 783 145	54 462 196
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Konsernfordringer	4, 5	5 830 613	3 888 818
Sum fordringer		5 830 613	3 888 818
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		860 731	1 094 963
Sum omløpsmidler		6 691 344	4 983 781
Sum eiendeler		62 474 489	59 445 977



BALANSE

TOSY HOLDING AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	6	1 220 000	1 220 000
Sum innskutt egenkapital		1 220 000	1 220 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		16 532 746	15 267 771
Sum opptjent egenkapital		16 532 746	15 267 771
Sum egenkapital	7	17 752 746	16 487 771
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Konvertible lån	8	40 000 000	38 049 659
Sum annen langsiktig gjeld		40 000 000	38 049 659
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		0	1 613
Betalbar skatt	3	125 239	0
Utbytte		500 000	0
Konserngjeld	4, 5	3 879 091	4 827 820
Annen kortsiktig gjeld		217 412	79 114
Sum kortsiktig gjeld		4 721 743	4 908 547
Sum gjeld		44 721 743	42 958 206
Sum egenkapital og gjeld		62 474 489	59 445 977

Oslo
Styret i Tosy Holding AS

Tom Sylling
styreleder



Note1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Aksjer i datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Det har ikke vært noen ansatte i selskapet i 2022.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 67 563.



Note 3 Skatt

	2022	2021
Årets skattekostnad		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	497 814	561 897
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	497 814	561 897
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	2 262 789	2 554 078
Permanente forskjeller	0	0
Avgitt konsernbidrag	-1 693 524	-2 554 078
Skattepliktig inntekt	569 265	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-384 906	-287 901
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-372 575	-561 897
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	882 721	849 798
Sum betalbar skatt i balansen	125 239	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Utsatt skatt (22 %)	0	0	0

Note 4 Aksjer

	Eier- andel	Resultat	EK
Lazy Boyz Speed & Custom Works AS	100%	-1 152 905	12 696 643
Tosy Eiendom AS	100%	3 034 572	17 613 567
Sum			

Mottatt 4 012 367 konsernbidrag fra Tosy Eiendom AS
Tildelt 1 693 524 konsernbidrag til Lazy Boyz Speed Custom Works AS

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
Fordringer		
Fordring til Tosy Eiendom as	5 830 613	3 888 818
Sum	5 830 613	3 888 818

Gjeld

Utarbeidet av Aider



Gjeld til Lazy Boyz Speed Custom Works as	3 879 091	4 827 820
Sum	3 879 091	4 827 820

Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Tosy Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	122	10 000,0	1 220 000
Sum	122		1 220 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
Tom Sylling	122	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Tom Sylling	styreleder	122
Totalt antall aksjer		122

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2022	1 220 000	0	15 267 771	16 487 771
Årets resultat			1 764 975	1 764 975
Utbytte			-500 000	-500 000
Pr. 31.12.2022	1 220 000	0	16 532 746	17 752 746

Note 8 Lån og sikkerhetsstillelse

Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt:

Gjeld til kredittinstitusjoner med sikkerhet	40 000 000
Annet	

Pantstillelser

Gjeld som er pantsatt med eiendom i Tosy Eiendom as (datter), Strømsveien 266, 0668 Oslo er bokført med kr 40 000 000. Eiendom med bokført verdi kr 19 591 837 er stillet som sikkerhet.



Note 9 Fortsatt drift

Det er ingen usikkerhet hva angår fortsatt drift, og årsregnskapet er satt opp deretter.

